
 
 

UCHWAŁA  Nr XX/141/2012          

RADY  GMINY  DĄBROWA BISKUPIA  

                                        z dnia 13 września  2012r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2011 – 2027. 

 

    Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.
1

), art. 121 ust. 8, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z 

późn. zm.
2

)  

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr XIV/99/2011Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia  

30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2011 – 2027  wprowadza się zmiany  

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

____________________________ 
1 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U.z 2010r, Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835., Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, nr 201, poz. 

1183, Nr 234 , poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 
2

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009r. Nr 219, poz. 1706, z 2010r. Nr 96, poz. 620, 

Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, a 2001 r. Nr 171, 

poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                              Uzasadnienie 

 
W związku z wprowadzeniem do dochodów  otrzymanych środków z 

Unii Europejskiej  na zrealizowaną  i  sfinansowaną w 2011 r. budowę placów 

zabaw i wyposażenie świetlicy oraz zaciągnietą  w 2011 r. pożyczką w kwocie 

351 849 zł,  na wyprzedzajace finansowanie powyższego zadania,  zmienia się 

wynik budżetu z zrównoważonego na  nadwyżkę w wysokości 351 849 zł. 

Powstałą nadwyżkę  przeznacza się na spłatę w/w pożyczki. 
 


